

平成29年 4月27日

政務活動費収支報告書

大牟田市議会議長 殿

会 派 名 公明党議員団

経理責任者名 今村 智津子

大牟田市議会政務活動費の交付に関する条例第9条第1項の規定により、平成28年4月分から平成29年3月分までとして交付を受けた政務活動費の収入及び支出について、下記のとおり報告します。

記

1 収入

(単位：円)

科 目	金 額	摘 要
政 務 活 動 費	1, 200, 000	20,000円*5人*12月
預 金 利 息	9	
合 計	1, 200, 009	

2 支出

(単位：円)

科 目	金 額	摘 要
調 査 研 究 費	393, 475	交通費 宿泊費
研 修 費	159, 372	受講料
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費	65, 716	書籍 新聞代
人 件 費		
事 務 所 費		
そ の 他 の 経 費	201, 892	消耗品費 通信費
合 計	820, 455	

3 残額

379, 554 円



資料購入費

日付	内 容	支出額	支出額 累計	領収書 確認	適用
4月27日	日刊大牟田28年4月～29年3月分	7,776	7,776	事務局 確認済	
4月27日	読売新聞 4月分	3,280	11,056	事務局 確認済	
5月27日	読売新聞 5月分	3,280	14,336	事務局 確認済	
6月24日	書籍代 18歳選挙権ガイドブック	1,296	15,632	事務局 確認済	
6月27日	読売新聞 6月分	3,280	18,912	事務局 確認済	
7月27日	読売新聞 7月分	3,280	22,192	事務局 確認済	
8月29日	読売新聞 8月分	3,280	25,472	事務局 確認済	
9月27日	読売新聞 9月分	3,280	28,752	事務局 確認済	
10月6日	書籍代 人口減少時代のまちづくりと地域公共交通の再構築	500	29,252	事務局 確認済	
10月11日	書籍代 子どもと学ぶ大牟田の歴史	1,500	30,752	事務局 確認済	
10月27日	読売新聞 10月分	3,280	34,032	事務局 確認済	
11月28日	読売新聞 11月分	3,280	37,312	事務局 確認済	
12月27日	読売新聞 12月分	3,280	40,592	事務局 確認済	
1月27日	読売新聞 1月分	3,280	43,872	事務局 確認済	
2月27日	読売新聞 2月分	3,280	47,152	事務局 確認済	
3月22日	書籍代 幼児教育の経済学	1,728	48,880	事務局 確認済	

その他の経費 ① (備品、事務機器購入費)

日付	内 容	支出額	支出額 累計	領収書 確認	適用
6月3日	京セラコピー機リース代 5月、6月分7,020円×9/10×2か月	12,636	12,636		通帳の写し
7月4日	京セラコピー機リース代 7月分7,020円×9/10	6,318	18,954		通帳の写し
8月3日	京セラコピー機リース代 8月分7,020円×9/10	6,318	25,272		通帳の写し
9月5日	京セラコピー機リース代 9月分7,020円×9/10	6,318	31,590		通帳の写し
10月3日	京セラコピー機リース代 10月分7,020円×9/10	6,318	37,908		通帳の写し
11月4日	京セラコピー機リース代 11月分7,020円×9/10	6,318	44,226		通帳の写し
12月5日	京セラコピー機リース代 12月分7,020円×9/10	6,318	50,544		通帳の写し
1月4日	京セラコピー機リース代 1月分7,020円×9/10	6,318	56,862		通帳の写し
2月3日	京セラコピー機リース代 2月分7,020円×9/10	6,318	63,180		通帳の写し
3月3日	京セラコピー機リース代 3月分7,020円×9/10	6,318	69,498		通帳の写し

その他の経費 ①~③ 合計金額

201,892

その他の経費 ③ (通信費)

日付	内 容	支出額	支出額 累計	領収書 確認	適用
5月3日	回線使用料 4月分 2,864円×9/10	2,577	2,577	事務局 確認済	明細書
5月27日	ヤフーインターネット 4月分 3,819円×9/10	3,437	6,014		通帳の写し
6月4日	回線使用料 5月分 2,864円×9/10	2,577	8,591	事務局 確認済	明細書
6月27日	ヤフーインターネット 5月分 3,819円×9/10	3,437	12,028		通帳の写し
7月3日	回線使用料 6月分 2,864円×9/10	2,577	14,605	事務局 確認済	明細書
7月27日	ヤフーインターネット 6月分 3,819円×9/10	3,437	18,042		通帳の写し
8月2日	回線使用料 7月分 2,864円×9/10	2,577	20,619	事務局 確認済	明細書
8月29日	ヤフーインターネット 7月分 3,820円×9/10	3,438	24,057		通帳の写し
9月3日	回線使用料 8月分 2,865円×9/10	2,578	26,635	事務局 確認済	明細書
9月27日	ヤフーインターネット 8月分 3,820円×9/10	3,438	30,073		通帳の写し
10月4日	回線使用料 9月分 2,865円×9/10	2,578	32,651	事務局 確認済	明細書
10月27日	ヤフーインターネット 9月分 3,820円×9/10	3,438	36,089		通帳の写し
11月4日	回線使用料 10月分 2,865円×9/10	2,578	38,667	事務局 確認済	明細書
11月28日	ヤフーインターネット 10月分 3,820円×9/10	3,438	42,105		通帳の写し
12月3日	回線使用料 11月分 2,865円×9/10	2,578	44,683	事務局 確認済	明細書
12月27日	ヤフーインターネット 11月分 3,820円×9/10	3,438	48,121		通帳の写し

